
PRODUKTION / MONTERING
Till vår tillverkning och montering i Rånnaväg söker vi personal som kan 
förstärka vår produktion av kyl- och frysmöbler, En stor del av produktion är 
kundanpassade och specialbyggda produkter där du som söker skall vara 
händig och kreativ och noggrann med detaljer.  Vi producerar även en del 
standardprodukter där arbetsuppgifterna kan bestå bl a av att sköta någon 
av våra maskiner, montera ihop produkter eller koppla el- och kylsystem.

RESEMONTÖR
Till vår montering av Kyl/frysrum söker vi dig som är händig och gillar att resa. 
Du kommer resa mestadels i södra Sverige (Söder om Stockholm) men även 
längre resor förekommer. Du kommer ha ca 150–200 resdagar/år varav en hel 
del hotellnätter. Arbetstiden är förlagd måndag–torsdag.

KONSTRUKTÖR
Vi söker en konstruktör som kan vara med att utveckla våra produkter, dels vårt 
standardsortiment, dels förstärka vår avdelning som jobbar med kundanpassade 
specialprodukter. Erfarenhet av konstruktion i tunnplåt är meriterande, likaså 
kunskap om 3D-mjukvaror som t ex Inventor eller Solidworks.

INKÖP / PRODUKTIONSPLANERING
Vi skall implementera ett nytt administrativt system och behöver hjälp av dig 
som har tidigare erfarenhet av MPS-system som dels kan hjälpa oss att ut-
värdera och köpa in passande system, dels implementera det i vår verksamhet 
för att effektivisera produktionen. Datorvana är ett krav och erfarenhet från 
liknande tillverkande företag en fördel. 
Jobbet är en 6-månaders projektanställning med möjlighet till förlängning.

INNESÄLJARE / BACK-OFFICE
För att förstärka vår säljsupport och kundservice söker vi dig som är bra på att 
bemöta kunder. Arbetsuppgifter kan bland annat bestå av att skriva offerter, 
skicka ordererkännande till kunder, svara på inkommande samtal samt andra 
ev. kontorssysslor.

För att söka något av jobben, kontakta oss på nyttjobb@haglundindustri.se, 
tjänsterna tillsätt löpande.

     
OM HAGLUNDS INDUSTRI
Haglund Industri är ett familjeföretag sen fem generationer med en historia 
som sträcker sig mer än 100 år tillbaks i tiden. Vi är en av Sveriges ledande 
och mest kompletta leverantör av kylutrustning till Restauranger och Storkök 
som idag sysselsätter 37 personer och omsätter årligen 60 miljoner kr. 
Vi tillverkar samtliga produkter i vår egen moderna fabrik som 
är belägen i Rånnaväg ca 18 km söder om Ulricehamn.

Mer information om företaget: www.haglundindustri.se


